
O b e c M i k u l o v 
 

Z á p i s č. 6/2011 
 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mikulov,  
které se uskutečnilo dne 30.9.2011 od 18:00 hodin v budově OÚ Mikulov 

 v zasedací místnosti. 
___________________________________________________________________ 
Přítomno: 7 členů zastupitelstva / viz. prezence / 
Nepřítomno: 2 - Ing.Němec a p.Turek -omluveni 
Zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
Hosté: občané dle prezence 
 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

 
Určení ověřovatel ů a zapisovatele 
 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu paní Alenu Fleischerovou a pana 
Otu Stehna  a zapisovatelem slečnu Martinu Brůžkovou. K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost 
vyjádřit se přítomným občanům. 

 
Návrh usnesení:  
ZO Mikulov ur čuje ov ěřovateli zápisu paní Fleischerovou  a pana Stehna 
a zapisovatelem sle čnu Br ůžkovou 
 
Hlasování:   Pro   7         Proti   0       Zdržel i se   0 
 
Usnesení č. 1/6/11 BYLO schváleno. 
 

Schválení programu: 
 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na 
úřední desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před 
hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. 

 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu.  

 
Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Mikulov schvaluje následující p rogram zasedání: 
 

I. Kontrola usnesení z minulého ZZO 
• Žádost p.Vilt 
II) Přijaté žádosti a stížnosti 
• p.Pišta - závody aut do vrchu 



• p.Šauer - pronájem pozemku 
• sl.Br ůžková - pronájem pozemku 
• p.Kondacs - pronájem pozemk ů 
• KPKZ - žádost o p říspěvek 
• TJ Teplice – souhlas k po řádání závod ů na lyžích 
• Nedořešené zm ěny vlastnictví k pozemk ům - p.Nedv ěd, p. Kysela, p.    

Tomášek 
• Pronájem pozemku pod sjezdovkou – pan Tet řev, paní Otcová, pan  

Panzner 
III) Ostatní záležitosti chodu obce 
• Jmenování dopl ňujících členů dozor čí a správní rady SCB, zm ěna  

zakládací listiny 
• Ostatní záležitosti 
IV) Diskuze, záv ěr 
 
 

 Návrh usnesení  
           Zastupitelstvo obce schvaluje navržený p rogram 
 

Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 2/6/11 BYLO schváleno. 
___________________________________________________________________ 
I. – Kontrola usnesení p ředešlého ZZO:  
 

Žádost p.Vilt - prodej části pozemku p. č. 328/1 
 
Žadatel nedodal geometrický plán - žádost se odkládá 
 
ZO bere na v ědomí 
____________________________________________________________________ 
 

II. -  Došlé žádosti a stížnosti  
 
HOBBY RACING klub v A ČR  
 
Žádá o povolení pořádání automobilových závodů do vrchu dne 1.10.2011 ve  
směru z Mikulova (start nad obcí) směrem na Nové Město  
od 7.00 do 17 hodin. 
Záchranným složkám a autobusům bude umožněn okamžitý průjezd. Ostatní  
dopravě bude umožněn průjezd v pravidelných intervalech či po dohodě.  
Pořadatel uhradí obci za pronájem plochy částku ve výši 25.000,- Kč 
 
J. Hönigová v souvislosti s touto žádostí slovně napadla starostu obce na  
základě čehož p.Stehno st. opustil zasedání zastupitelstva. Zasedání ZO  
pokračuje v počtu 6 členů a je usnášení schopné. 



Návrh usnesení  
           Zastupitelstvo obce schvaluje po řádání závod ů do vrchu dne 1.10.2011 
           Zastupitelstvo obce souhlasí s pronájmem  pozemku  528/3 za účelem  
           pořádání závod ů automobil ů do vrchu dne 1.10.2011 za částku 25.000,-  
           Kč. 
 

Hlasování:   Pro 5         Proti 1        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 3/6/11 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
Zastupitel p.Stehno se vrátil na zasedání ZO, které tak pokračuje v počtu  
7 zastupitelů a je usnášení schopné. 
______________________________________________________________ 
Jan Šauer 
Žádá o pronájem pozemku p.č. 303/25 u chaty č.ev. 24 o výměře 10m2 (dle  
nákresu) na uložení stavebního materiálu, palivového dřeva a uhlí. 
 
Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce schvaluje zám ěr pronájmu pozemku 303/25  o 
vým ěře do 10m 2.   

 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 4/6/11 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
Slečna Martina Br ůžková 
žádá o pronájem pozemku p.č. 47/1 v k.ú. Mikulov v Krušných horách o   
výměře 194 m2. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce schvaluje zám ěr pronájmu pozemku p. č. 47/1   
           o vým ěře 194 m2 na období 3 let za údržbu p ředmětného pozemku. 
 

Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi s e   1 

Usnesení č. 5/6/11 BYLO schváleno. 
______________________________________________________________ 
Pavel Kondacz 
žádá o pronájem pozemků p.č. 101/3 o výměře 2m2 a 843/2 o výměře 60 m²    
v k.ú.Mikulov v krušných horách. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce po projednání schval uje zám ěr pronájmu pozemku  
           p.č.843/2 o vým ěře do 60 m 2 na období 1 roku a zamítá zám ěr pronájmu  
           pozemku p. č. 101/3. 
 

Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi s e   0 



Usnesení č. 6/6/11 BYLO schváleno.  
______________________________________________________________ 
Klub p řátel Krušnohorské železnice 
žádá o příspěvek na pořádání akce Mikulášský expres Bouřňák, která se koná 
dne 3.12.2011. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce po projednání schval uje p říspěvek ve výši 2.000,- K č 
 

Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 7/6/11 BYLO schváleno.  
_____________________________________________________________ 
TJ LokomotivaTeplice 
žádá o povolení pořádání závodů v běhu na lyžích v termínech mezi  
30.12.2011 - 26.2.2012, které se uskuteční v lyžařském areálu v Novém     
Městě a jeho okolí. 
 
Návrh usnesení  

           Zastupitelstvo obce schvaluje po řádání lyža řských závod ů pořádaných 
           TJ Lokomotiva Teplice.  
 

Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 8/6/11 BYLO schváleno.  
______________________________________________________________ 
p.Tomášek, p.Nedv ěd a p. Kysela 
Pan Tomášek žádá o prodej pozemku 308/19 v k.ú. Mikulov v Krušných   
horách o výměře 24m2 a p.Nedvěd žádá o prodej pozemku st.č. 295 a 296 
v k.ú. Mikulov v Krušných horách o výměře 30 m2 
Oba pozemky byly v minulosti žadatelům odprodány, ale nedošlo k vložení na 
katastr nemovitostí obdobně jako u pozemků st.č. 311 a 313 o výměře 3m2 

p.Kysely. 
 

Návrh usnesení  
           Zastupitelstvo obce schvaluje vyv ěšení záměru k prodeji pozemku 
           p.č. 308/19 v k.ú. Mikulov v Krušných horách o vým ěře 24 m2 a  vyvěšení  

záměru k prodeji p.str. č. 295 a 296 p. Nedvěd  a p.st. č. 311 a 313 p.Kysely  
v k.ú. Mikulov v Krušných horách. 

 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 9/6/11 BYLO schváleno.  
______________________________________________________________ 
Pronájem pozemku pod svahem 
Bc.Jindřich Panzner žádá o prodloužení pronájmu části pozemků p.č.542/1 , 



896/1 a 897/3 v k.ú. Mikulov v Krušných horách o rozměru 6 x 6 m. pro 
provozování občerstvení. 
 
Paní Michala Otcová žádá o pronájem částí pozemku p.č 897/2, 542/1, 896/1 
a 897/3  pro provozování půjčovny lyžařského vybavení.  
 
Pan Pavel Tetřev žádá o pronájem pozemku pod slalomovým svahem o  
rozměrech 6x4 m. pro vybudování občerstvení. Žádá o pronájem na 5 let  
s obcí a nabízí částku 10.000,- Kč/sezonu. 
 
Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje vyv ěšení zám ěru obce na 
pronájem části pozemk ů 897/2, 542/1, 896/1 a 897/3 o úhrnné vým ěře do 
180 m² za účelem zřízení půjčovny lyža řského vybavení. ZO nesouhlasí 
s pronájmem pozemku za ú čelem provozování ob čerstvení.  

 
Hlasování:   Pro 7         Proti 0        Zdrželi s e   0 

Usnesení č. 10/6/11 BYLO schváleno.  
______________________________________________________________ 

III. - Ostatní záležitosti chodu obce  
 
Rekonstrukce komunikací 
Vzhledem k nedostatku financí se odkládá rekonstrukce části komunikace  
v ulici K Nádraží. Bude provedena rekonstrukce komunikace v ulici  
Ke Zbrojnici a budou provedeny drobné lokální opravy po celé obci. 
 
ZO bere na v ědomí 
______________________________________________________________ 
 
Změna zakládací listiny Sport Centra Bou řňák 
 
ZO byla předložena změna zakládací listiny SCB (viz. příloha). Je navrženo 
zásadně změnit složení SR a DR SCB. Na základě návrhu dojde ke změně 
z původních 4 zástupců ve SR pro TJ Loko Teplice, 1 pro obec Moldava a 1 
pro obec Mikulov na 2 pro TJ Loko Teplice, 2 pro obec Mikulov a 2 pro obec 
Moldavu. 
Starosta navrhuje s touto předkládanou změnou zakládací listiny souhlasit a 
navrhuje počínaje dnem 1.11.2011 na doplnění členů SR za obec Mikulov 
pana Jana Turka a do DR slečnu Martinu Brůžkovou. 
Nově tedy od 1.11.2011 bude mít obec Mikulov ve SR tyto zástupce: Ing. Ota 
Stehno a pan Jan Turek a v DR Ing. Jiří Hönig a slečna Martina Brůžková. 
 
 
 



Návrh usnesení  
Zastupitelstvo obce schvaluje p ředloženou zm ěnu zakládací listiny SCB. 
ZO jmenuje dalším členem správní rady spole čnosti  

           Sport Centrum Bou řňák pana Jana Turka a dalším členem dozor čí rady 
           slečnu Martinu Br ůžkovou 
 

Hlasování:   Pro 6         Proti 0        Zdrželi s e   1 

Usnesení č. 11/6/11 BYLO schváleno.  
______________________________________________________________ 
Stavy ú čtů 
 
KB 500.077,- Kč 
ČSOB BÚ   22.013,- Kč 
ČSOB SÚ   15.250,- Kč 
PO   12.143,- Kč 
 
ZO bere na v ědomí 
______________________________________________________________ 
 

 IV. - Diskuze  
          -občané se vyjadřovali k projednávaným bodům 
         - paní Kočová upozornila na nízko visící větve nad silnicí Hrob - Mikulov. Bude 

vyzvána SÚS, aby provedla nápravu 
         - S kronikářkou paní Šináglovou se diskutovalo nad kronikou 
         - paní Šináglová upozornila na chybějící označení Příkré ulice – bude doplněno 
         - paní Nedvědová upozornila na rozpadající se sloupek s elektroinstalací 
         - občané se zajímali, zda bude v obci obnoven veřejný rozhlas - zatím ne, obec 

čeká na výzvu z SZIFu (Státní zemědělský intervenční fond) 
 
Starosta obce poděkoval za účast a pozval zastupitele i občany na příští veřejné 
zasedání zastupitelstva obce, jehož termín bude vyvěšen na úřední desce a místní 
občané jako obvykle obdrží pozvánku do poštovní schránky. 
 
 
Zapsal v Mikulově dne 30.9.2011        Martina Brůžková 
 
 
Ověřil:   Oto Stehno                                                 Alena Fleischerová 
 
 
 
 
______________________                                                 _____________________ 
            Jan Turek                                   Ing. Ota Stehno 
         Místostarosta                                         Starosta 


